р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Р О С Т О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

м у н и ц и п а л ь н о е  б юд ж е т и о е
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

г . Ш а х т ы  Р о с т о в с к о й  о б л а с т и
« С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  № 1 2 »

346519. г.Шахгы Ростовская область пер. Бугроватый . 28 тел. 8(8636)26-35-31 /факс 8 (8636)26-35-31. e-mail: schooll2@ shakhtv-edu.ru

П РИ К А З
16.03.2022 г. № 4 0

О создании школьного
спортивного клуба

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе,
развития детско-юнош еского спорта и приобщ ения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом,

П Р И К А ЗЫ В А Ю :

1. Создать ш кольный спортивный клуб.

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Борисова
Константина Владимировича - учителя физической культуры.

3. Заместителю директора школы по ВР Лаврищевой О.Г.:
3.1. Организовать работу спортивного клуба совместно с
руководителем Борисовым Константином Владимировичем - учителем
физической культуры по нескольким видам спорта: волейбол
(мальчики), волейбол (девочки), пионербол.
3.2. Осущ ествлять контроль за работой школьного спортивного клуба.

4. Утвердить название школьного спортивного клуба - «Ритм».

5. Утвердить Устав школьного спортивного клуба. (Приложение № 1)

6. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном
клубе. (Приложение №  2)

7. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Ритм»
(Приложение №3).

8. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в
организации соревнований, товарищ еских встреч между школьными
клубами района в течение учебного года.

mailto:schooll2@shakhtv-edu.ru

0(5“ieo,
«.Средняя

5ъ?\ IUJa)crbl /р х£

% ^ ^ 5 9 2 2 3 ^ V //

9. Контроль за исполнение

Директор

С приказом ознакомл'

о приказа оставляю за собой.

Т.Г.Пономарев

" “  ” ................ 1 Ф.И.О.
/ 6 - Р З М / у Т - р , / Лавриш ева Оксана Григорьевна

1 i 6 . o 3 . j l /< Г * Борисов Константин Владимирович

		2022-05-05T12:13:44+0300
	Пономарева Татьяна Георгиевна
	Я являюсь автором этого документа